
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
if#

О проведении совместного общества 
акушеров-гинекологов и неонатологов

В соответствии с планом работы министерства здравоохранения Калужской 
области ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Главному внештатному специалисту акушеру-гинекологу министерства 
здравоохранения Калужской области О.В. Гульченко, главному внештатному 
специалисту неонатологу министерства здравоохранения Калужской области
A.Л. Карповой организовать и провести 29 марта 2018 года в 13-00 в 
конференц-зале перинатального центра совместное общество акушеров- 
гинекологов и неонатологов на тему: «Итоги работы перинатальной службы 
Калужской области в 2017 году» (далее -  отчетное совещание).

2. Главному врачу ГБУЗ КО «Калужская областная клиническая больница»
B.М. Кондюкову предоставить конференц-зал для проведения отчетного 
совещания и обеспечить работу демонстрационной аппаратуры.

3. Главным врачам медицинских организаций Калужской области направить 
представителей для участия в отчетном совещании совещании. 
Командировочные расходы отнести за счет командирующих учреждений.

4. Рекомендовать и.о. главного врача ФГБУЗ «Клиническая больница № 8» 
ФМБА России И.В. Бондаренко направить представителей для участия в 
совещании. Командировочные расходы отнести за счет командирующего 
учреждения.


